



Cardenau Group ApS

Præstehøjvej 2, 3320 Skævinge

CVR-nr. 41 33 64 47

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Francis Cardenau

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cardenau Group ApS
Præstehøjvej 2
3320 Skævinge

CVR-nr.: 41 33 64 47
Stiftet: 3. maj 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Francis Cardenau, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod -926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Holdingselskabet Victor Cardenau Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 20 gældende til d. 31. december 2025.

Holdingselskabet Claire Cardenau Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 20 gældende til d. 31. december 2025.

Holdingselskabet Francis Cardenau ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 122 gældende til d. 31. december 2025.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Francis Cardenau ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til d. 31. december 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	567.873	-63
1 Personaleomkostninger	-688.292	-762
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.127	0
Driftsresultat	-161.546	-825
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.935	-101
Resultat før skat	-311.481	-926
Årets resultat	-311.481	-926
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-311.481	-926
Disponeret i alt	-311.481	-926



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>282.387</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.387</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>282.387</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>45.596</u>	<u>60</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.596</u>	<u>60</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.596</u>	<u>60</u>
	Aktiver i alt	<u>327.983</u>	<u>60</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.298.912	-2.419
Egenkapital i alt	-1.258.912	-2.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.242.273	1.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.340	44
Gæld til kapitalinteressere	162.321	1.103
Anden gæld	118.961	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.895	2.439
Gældsforpligtelser i alt	1.586.895	2.439
Passiver i alt	327.983	60
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.492.147	-1.452.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-926.429	-926.429
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.418.576	-2.378.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.481	-311.481
Gældseftergivelse	0	1.431.145	1.431.145
	40.000	-1.298.912	-1.258.912



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	641.536	720
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.756</u>	<u>18</u>
	<u>688.292</u>	<u>762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.127</u>	<u>0</u>
	<u>41.127</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.321	34
Andre finansielle omkostninger	<u>102.614</u>	<u>67</u>
	<u>149.935</u>	<u>101</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>323.514</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>323.514</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-41.127</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-41.127</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>282.387</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed af tredjemand, som kautionerer for alt mellemværende med Danske Bank.



Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Francis Cardenau

Navn returneret af MitId: Francis Jean Marie Cardenau

Direktør

På vegne af Cardenau Group ApS

ID: 10041fe3-6c28-4df9-8726-bed2b54d9722

IP-adresse: 93.161.117.78:50790

Dato for underskrift: 26-03-2025 18:33:18 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt

Revisionsaktieselskab

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:1464

Dato for underskrift: 27-03-2025 13:32:50 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Francis Cardenau

Navn returneret af MitId: Francis Jean Marie Cardenau

Dirigent

På vegne af Cardenau Group ApS

ID: 3f5eb8c9-4486-46f2-8415-a75eadcc35a1

IP-adresse: 172.225.210.211:13145

Dato for underskrift: 27-03-2025 13:37:29 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e961e1pxhXn252445388